
 

Uchwała nr 49/VI/2022/Prezydium 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie: przyznania nagród pieniężnych uznaniowych dla pracowników Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku oraz § 9 ust. 1-3 Regulaminu 

Zasad Zatrudniania i Wynagradzania Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu Prezydium 

Zarządu Okręgu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Prezydium Zarządu Okręgu zatwierdza wypłatę nagród pieniężnych uznaniowych dla następujących 

pracowników Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu:  Pana Karola Cielenia w 

kwocie 400,00 zł brutto oraz dla Pana Mariusza Pacuły w kwocie 300 zł brutto. 

2. Nagrody określone w ust. 1 zostaną wypłacone z funduszu nagród. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 

PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

 

    Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes ZO PZW 

         ZO PZW we Wrocławiu       we Wrocławiu 

Leszek Markiewicz      Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


